
Jediní Piráti hlasovali pro dovoz afrických
kobylek
- CZ24 News | 29. října 2019
Evropský parlament: Čeští Piráti – jako jediní – jednohlasně schválili legalizaci masového pašování
migrantů do Evropy a zavedení povinných migračních kvót.
21. 10. 19 byla Evropskému parlamentu předložena rezoluce, která požadovala de facto1. otevření
evropských přístavů lodím neziskových organizací pro převoz migrantůpo moři,

2. zavedení legálních migračních cest a humanitárních koridorůz Afriky do EU,

3. zavedení povinných kvót rozdělování migrantů do států EU,

4. aby záchranné a pátrací operace na moři prováděly vedle neziskovek a Frontexu i k tomuto účelu
vyčleněné lodě a plavidla evropských států v rámci mezinárodních či samostatných vnitrostátních
nebo regionálních operací, nejlépe operací civilních,

5. omezení kriminalizace dovážení migrantů do EU loděmi neziskových organizací (tj. jejich
spolupráci s pašeráky),

6. přezkoumání, zda je zákaz vplutí lodí s migranty bez povolení do svrchovaných pobřežních vod
unijních států v souladu s unijními předpisy v oblasti azylu a s článkem 18 Listiny základních práv,

7. evakuaci migrantů z Libye do EU,

8. vyřadit z činnosti libyjskou pobřežní stráž pod záminkou porušování základních práv osob, které
zadržela,

Pozn. Tzv. porušování základních práv zadržených osob je běžné v celé Africe. Vězení a uprchlické
tábory nejsou nikde v Africe selankou. Na mnohém porušování lidských práv (včetně znásilňování
dětí a žen) se podílí i samotní vojáci mírových sil OSN.

A většinou terorizují své okolí samotní migranti, jak se ukázalo na případu Racketeové, kapitánky
Sea-Watch 3, která přivezla s várkou migrantů do EU i tři zločince, ve kterých poznali ostatní
migranti své trýznitele, kteří je v Libyi mučili a znásilňovali.

9. donucení členských států a Frontexu, aby zajistily, že k vyloďování bude docházet pouze na
místech, která jsou bezpečná z pohledu příslušných mezinárodních a unijních právních norem – tedy
v EU.

Celý český text rezoluce najdete zde.

Rezoluci protlačovali liberální a levicové strany: ProgressiveAllianceofSocialists and Democrats –
S&D (Sociální demokracie – kam patří ČSSD), RenewEurope – REG (liberálové – kam patří ANO),
Verdi and Gue – GUE-NGL(radikální levice – kam patří KSČM), Group oftheGreens/European Free
Alliance – Greens/EFA (Zelení – kam patří Piráti).

Proti rezoluci se postavili europoslanci z pravicových konzervativních a tzv. populistických stran:
EuropeanPeople’s Party – EPP( lidovci – kam patří KDU-ČSL ), EuropeanConservatives and
Reformers–ECR(konzervativci – kam patří ODS ) and Identity and Democracy – IDG (tzv. populisté –
kam patří SPD).

https://cz24.news/jedini-pirati-hlasovali-pro-dovoz-africkych-kobylek/
https://cz24.news/jedini-pirati-hlasovali-pro-dovoz-africkych-kobylek/
http://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-9-2019-0154_CS.html


Pokud by byla tato rezoluce schválena, znamenala by konec suverenity i existence národních států
v EU a afrikanizaci Evropy.

Rezoluce nebyla schválena rozdílem pouhých dvou hlasů!

Pro bylo 288 hlasů, proti 290 hlasů, nehlasovalo 134 poslanců, zdrželo se 36 poslanců. (Z tohoto
hlasování je vidět, jak je důležité chodit k volbám. Že i jediný hlas nebo dva hlasy mohou zabránit
katastrofě.)

Všichni čeští europoslanci hlasovali PROTI rezoluci KROMĚ zástupců Pirátů. Ti jediní
jednotně hlasovali PRO.

Čeští Piráti patří v rámci Evropské ho parlamentu do skupiny Greens/EFA, tedy té nejhorší sběře
(včetně klimatického panelu OSN IPCC), která jde na ruku globálním oligarchům a používá vylhané
záminky všeobecných přínosů migrace a ničivých důsledků člověkem způsobeného globálního
oteplování, aby občany EU zbavila majetku, demokratických svobod a demokracie jako takové. A to
přesto, že ničivé důsledky masové migrace máme před očima ve státech západní Evropy. A to přesto,
že se skuteční vědci ozývají, že z klimatických modelů OSN IPCC nelze odvozovat reálnou politiku.

PRO hlasovala pirátka Markéta Gregorová(všimněte si počtu funkcí, které v Evropském parlamentu
ukořistila).

PRO hlasoval pirát Marcel Kolaja.

PRO hlasoval pirát Mikuláš Peksa.

HLASOVÁNÍ najdete zde. V roletce je třeba vybrat Českou republiku.

Myslím, že výše uvedené zástupce Pirátů můžeme směle obvinit ze„zneužití zastupování
státu a mezinárodní organizace“:

Trestní zákoník – Díl 1 – Trestné činy proti základům České republiky, cizího státu a mezinárodní
organizace

Předpis č. 40/2009 Sb.

Znění od 1. 2. 2019

§ 315

Zneužití zastupování státu a mezinárodní organizace

(1) Kdo v úmyslu poškodit ústavní zřízení, územní celistvost nebo obranyschopnost České
republiky anebo ZNIČIT JEJÍ SAMOSTATNOST anebo poškodit mezinárodní organizaci, ač je
pověřen zastupovat Českou republiku nebo mezinárodní organizaci, jejíž je Česká republika
členem, nebo vyjednávat s cizí mocí anebo jinak chránit zájmy České republiky nebo mezinárodní
organizace, jejíž je Česká republika členem, při jednání s osobou, která zastupuje zájmy cizí
moci, zneužije své pravomoci jednat za Českou republiku nebo uvedenou mezinárodní
organizaci, bude potrestán odnětím svobody na tři léta až deset let.

(2) Stejně bude potrestán, kdo v takovém úmyslu předstírá, že je pověřenou osobou a vstoupí v
jednání o důležité záležitosti České republiky nebo mezinárodní organizace, jejíž je Česká republika
členem, s osobou, která zastupuje zájmy cizí moci.

https://www.votewatch.eu/en/term9-motions-for-resolutions-search-and-rescue-in-the-mediterranean-motion-for-resolution-vote-resolution.html


(3) Odnětím svobody na osm až dvanáct let bude pachatel potrestán,

a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 nebo 2 jako člen organizované skupiny,

b) způsobí-li takovým činem závažné ohrožení mezinárodního postavení České republiky nebo
postavení mezinárodní organizace, jejíž je Česká republika členem, nebo

c) spáchá-li takový čin za stavu ohrožení státu nebo za válečného stavu.

(4) Příprava je trestná.


